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MEDLEMMER 
 Ved utgangen av desember 2016 hadde 
Oselvarklubben 63 medlemmer, hvorav 40 båteiere. Blant 
båteierne er Austevoll Seilforening (1 båt), Båtlaget 
Njord/Tysnes (3) og Milde Båtlag (3).  
 
 
Medlemmers bortgang 
 Blant medlemmene i Oselvarklubben, eller blant 
personer med sterk tilknytning til Oselvarklubben, gikk 
følgende personer bort i løpet av året 2016. 
 

 
 
 
Dag Olav Drange, oselvarseiler 
og oselvarbygger, døde 21. mai 
etter kort tids sykeleie, 73 år 
gammel. Han var en sjøens mann 
og oppvokst i Mildevågen, som 
del av seilerfamilien Drange, 
hvor både far og farbror hadde 
kjente regatta oselvere. Han fikk 

tidlig opplæring i ferdsel på sjøen, både for årer, seil og 
motor, og ble etter hvert lommekjent i Fanafjorden og 
Korsfjorden. Dag Olav var i 1962 med på å arrangere den 
første juniorregattaen i en lang serie av juniorregattaer på 
Milde og Tysnes. Noe som bidro til opprettholdelsen av 
oselvarseilingen like frem til i dag. Han ble mer og mer 
involvert i regattaarrangementer både på Milde og i 
samarbeid med andre foreninger. Særlig Os Seilforening 
som fikk bistand fra Dag Olav som regattasjef/banesjef 
ved Os Open/Askeladden og Korsfjordtrimmen. Dag 
Olav var også regattasjef for Shetland Race i 1994 og 
1995. Og ikke minst var han regattasjef ved en rekke NM 
i Oselvar på Milde. For sin innsats og engasjement for 
seilsporten og oselvarseiling ble Dag Olav i 2003 utnevnt 
til Æresmedlem i Milde Båtlag. 
 Dag Olav både seilte oselvar og arrangerte seilaser for 
oselvar. Men i tillegg lærte han seg også kunsten å bygge 
oselvar. Da det ble avholdt båtbyggerkurs på 
Hordamuseet i regi av Husfliden, både i 1981 og 1982, 
var Dag Olav kursdeltaker. I siste kurset bygget han sin 
egen oselver, 77 DOLK, som ble rigget med 8 kvm 
spriseil og deltok i kappseilas både på Milde og ellers i 
Hordaland. Til og med i Tønsberg i 1988 ved Tønsberg 
Seilforenings 100 års Jubileumsarrangement. Dag Olavs 
kunnskap om båtbygging har kommet mang en oselver på 
Milde til gode med hensyn på hjelp til reparasjon og 
restaurering. 
 
 

 
 
Hallgeir Forstrønen Bjørnevik, 
oselverbygger og oselverseiler, 
døde 9. august, 50 år gammel, 
etter to års kamp mot kreften. 
Han var en kulturpersonlighet og 
kulturbærer av den tradisjons-
rike båtbyggerkunsten, som 

oselverbyggingen representerer. Både som lærling ved 
Oselvarverkstaden på Osøyro, og senere som instruktør 
samme sted, bygde han flere oselvere. Og dette fortsatte 
han med i eget nøst i Labergsvika i Os, hvor Bjørnevik 
Båt fikk sin lokalisering. Blant annet bygde han her sin 
egen oselver, 149 «Frida», som han deltok med i NM 
Oselvar 2012 og 2013. En av de siste oselverne han 
bygde var seksæringen «Babben», som ved Forbundet 
Kystens Landsstevne i Oslo 2014 i Bjørvika, vant prisen 
for beste nybygging. «Babben» ble i 2015 gitt til 
Hordamuseet som museal bruksbåt, som kommende 
slekter kan få ro og seile med. 
 Hallgeir var oselverentusiast med et stort engasjement 
for båten. Således likte han godt å være instruktør for 
ungdomsskole elevene på Os når de skulle ha sin 
obligatoriske maritime undervisning i hvordan man ror, 
seiler og håndterer en oselver. Her fikk han øse av sine 
kunnskaper og vise oselverbruk i praksis, til glede både 
for ham selv og elevene. I forbindelse med 
ferdigstillelsen av Oselvarklubbens bokverk OSLVAR 
den levande båten, bidro Hallgeir med nærmere hundre 
illustrasjoner i boken. 
 

 
 
  
Atle Kaurin gikk bort den 4. oktober 
etter lengre tids sykdom, 67 år gammel. 
Han var æresmedlem i RAN 
Seilforening, tidligere Båtlaget RAN, 
lokalisert til Anglevik på Litle Sotra ved 
Hjeltefjorden. Her begynte Atle å seile i 
tidlig alder. Først i A-jolle, siden i 

Gaselle og bl.a. Oselvar, før turen kom til diverse tur- og 
havseilere. Interessen og engasjement for oselvaren lå 
hele tiden bak, og han stilte alltid opp når oselvermiljøet 
trengte en hjelpende hånd. Således har han både bidradd 
som dommer under NM Oselvar, og ikke minst vært 
regattasjef ved NM Oselvar. Bl.a. var han regattasjef da 
Båtlaget RAN arrangerte NM Oselvar i Hjeltefjorden i 
1979, 1983, 1994, 1999, 2004 og 2006. Atle har hatt 
mange tillitsverv i seilsporten. Foruten mange år som 
leder i RAN, ledet han Hordaland Seilkrets i flere 
perioder og hadde også sentrale verv i Norges 
Seilforbund.  
 
 

 
 
Harald Milde, oselvarseiler og 
æresmedlem både i Milde 
Båtlag og i Oselvarklubben, 
døde 19. desember etter kort 
tids sykdom, 91 år gammel. 
 I 1949 kunne Harald hente 
sin nybygde oselvar «Pjalle» 
hos Alfred Søvik i Lysefjorden. 

Og siden var Harald en trofast deltager ved oselvar-
regattaene i Hordaland med K36 «Pjalle» i 10 kvm 
oselvar, både på Milde, Hjellestad, Tysnes og i 
Hjeltefjorden. Først etter 2006 tok hans seilerkarriere med 
oselvar slutt, da alderen etter hvert krevde sitt, etter mer 
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enn 60 års innsats som oselvarseiler siden debuten i 1945. 
Siste gang han seilte som rormann var i 2003, mens hans 
siste opptreden som mannskap fant sted i 2006. Interessen 
og engasjementet for oselveren og oselverseilas var alltid 
til stede, også etter at aktiv seiling var over, da han stadig 
var å se som tilskuer.  
 Tidlig på 1970 tallet hadde Harald også verv som 
formann i Milde Båtlag 1971-1973. I 1988 ble han i 
Milde Båtlag utnevnt til Seiler av den gyldne rip, mens 
Oselvarklubben utnevnte Harald til Æresmedlem i 1997. I 
1998 utnevnes Harald også til Æresmedlem i Milde 
Båtlag, ved båtlagets 70 års jubileum. 
 

Dag Olav, Hallgeir, Atle og Harald har hver på sin 
måte vist stor interesse og engasjement for oselveren. 
Oselvarklubben minnes dem med glede og takker dem for 
det arbeide de har utført og det engasjement de har vist 
for oselveren, oselverseiling og kulturformidling om 
oselveren. Vi lyser fred over deres minne. 
 
Æresmedlemmer 
Æresmedlemmer i Oselvarklubben:  
Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad 
† (1997), Harald Milde † (1997), Finn Totland (1982) og 
Kjell Totland (1996).  
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
 I 2016 har Oselvarklubben utført 16 målinger, herav 
fem målinger av skrog/rigg og elleve seilmålinger. Alle 
målingene ble utført av oselvarmåler Kjell Totland. 
 
 

REGISTRERTE BÅTER 
 Ved nyttårsskiftet den 31.12.2016 var det totalt 
registrert 272 oselvere i Oselvarklubbens båtregister.  
 Oselvaren «Mosken» har over de siste årene blitt 
restaurert til fordums glans. Båten har siden før krigen 
vært registrert i 13 kvm klassen med seilnummer H 21. 
Dette seilnummeret har den fremdeles, men i tillegg ble 
båten høsten 2016 også registrert i klassene K, L og 

Spriseil med følgende seilnumre: K 90, L 90 og 190. 
Restaureringsarbeidet er utført av brødrene Torgrim, 
Marius og Gaute Henriksen, samt Tor Kvamsdal. I 
Oselvarklubbens båtregister er båten registrert på Erlend 
Marius Henriksen, Milde Båtlag. 
 
 Også Tysnesbåten L 17 «Mossi» har de siste årene 
blitt pusset opp.  Nyregistrert i spriseilklassen stilte den i 
siste NM som 157 «Mossi», med eier Knut Ove Gjersvik, 
Båtlaget Njord/Tysnes, ved roret.  
 
 I alt har 24 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
 Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2016, er vist 
i tabellen nedenfor: 
 

 

Oselvarklasse Registrert Aktive 2016 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 77 0 

Klasse  L  8 m2 66 0 

Klasse Spriseil 179 24 

Totalt alle klasser 272 24 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 
 

REPRESENTASJON 
 Oselvarklubbens leder, Finn Totland, representerte 
Oselvarklubben ved klassebåtmøte i NSF i oktober 2016. 
 Finn Totland var Oselvarklubbens representant ved 
NM Oselvar 2016 på Tysnes den 13. og 14. august. 
 
 
 

 
 
 
 

 OSELVAR REGATTAER    2016  
 

I løpet av sesongen 2016 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

11. - 12. juni Sommerregatta Milde Båtlag   3 båter 

18. - 19. juni Sumarregatta Båtlaget Njord/Tysnes   9 båter 

  6. -   7. aug. Sommerregatta  Austevoll Seilforening   3 båter 

        13. - 14. aug. NM Oselvar  Båtlaget Njord/Tysnes 23 båter 

        11. sep.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening  Avlyst p.g.a. sterk vind 
 

 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av seilforeninger/lag 
hvor seilerne er medlemmer. 
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NM  OSELVAR  2016 
 

13. - 14. august   -   Våge, Tysnes 

     Arrangør:                      

Båtlaget Njord/Tysnes     
 
 

"Terna" vant NM Oselvar for femte gang  
 

 
20 «Terna» går i mål som første båt i fjerde NM seilas lørdag 13. august. Mannskap om bord: fra venstre Nils-Ove Nipen,  

Tord Hjellestad og Harald Nipen. Foto: Torbjørn Meland. 

 
 Årets NM for Oselvar ble avholdt på Tysnes i regi av 
Båtlaget Njord/Tysnes. NM seilasene ble seilt på 
pølsebane i farvannet utenfor Våge mellom Helgasteinen 
og Lyngøy / Vesøyane. Autorisert NSF regattaarrangør, 
Torbjørn Meland, N/T, fungerte som regattasjef og ledet 
NM seilasene. Protestkomiteen ble ledet av Hermod 
Opstvedt, Os Seilforening,  
 I NM Oselvar 2016 deltok 23 oselvere i løpet av 2 
dager og 6 seilaser. 69 seilere var i aktivitet og de 
representerte 7 seilforeninger og 2 seilkretser. Bl.a. var 
Oslo Seilforening og KNS representert blant deltakerne. 
Dermed var alle formelle NM krav fra NSF oppfylt med 
hensyn til antall startende båter, antall fullførte seilaser og 
seilernes fordeling på minst 3 seilforeninger og 2 
seilkretser. 
 Så da var det bare å komme i gang med NM-seilasene, 
som denne gang kunne by på hard og jevn kamp om 

norgesmestertittel og medaljefordeling. Her var ingenting 
avgjort før alle de seks NM-seilasene var avviklet.  
 I svak og ustabil vind lørdag måtte første seilas 
utsettes noe, før den kom i gang kl. 12.52 i lett bris fra 
vestlig kant. Regattasjef Torbjørn Meland, sammen med 
banemannskap fra Milde Båtlag tryllet frem i alt fire 
seilaser, slik at kravet til minst 4 fullførte seilaser for 
gyldig NM allerede var dekket inn etter første dag. I 
stadig bedre vind ble det etter hvert flotte NM seilaser, 
hvor de to siste gikk i laber til frisk bris og maksføre. 
 «Berserk», Jan Vee, Tysnes, vant første seilas, mens 
«Ægir», Terje van der Meeren, Austevoll, vant de to neste 
seilasene. «Terna», Nils-Ove Nipen, Milde, vant dagens 
fjerde og siste seilas.  Etter første dag ledet «Terna» med 
oppnådde 11 poeng, etterfulgt av «Berserk», 18 poeng, 
og «Hyggen», 19 poeng. På de neste fire plassene var det 
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tett, med båter på 21, 22, 24 og 25 poeng. Så her var intet 
avgjort med hensyn på endelige plasseringer og medaljer. 
 Søndag fortsatte med bris fra NV og overskyet vær, 
men med oppklaring ut over dagen. «Carmencita», Olav 
H. Østervold, Austevoll, åpnet med å vinne søndagens 
første seilas, mens «Terna» tok seieren i sjette og siste 
NM seilas og forsvarte sin ledelse i poengsammendraget 
fra første dag. 
 
 Dermed vant 20 «Terna», Nils-Ove Nipen (MB), 
Harald Nipen (MB), og Tord Hjellestad (HjS) 
gullmedaljene og de kunne således kåres til norgesmestre 
2016 i Oselvar med 11 poeng  sammenlagt. 
 
 Sølvmedaljene gikk til 18 «Berserk», Jan Vee, N/T, 
Jan Malmin Hansen, MB, og Eline Teigland Bakke, 
N/T, 14 poeng 
 

 
Mannskapet om bord på sølvbåten «Berserk» Jan Vee, Jan 
Malmin Hansen og Eline Teigland Bakke. Foto: Anders Amland.  

 
 Bronsemedaljene gikk til 150 «Ægir», Terje van der 
Meeren, Gro Ingleid van der Meeren og Yngve van 
der Meeren, Austevoll Seilforening, 15 poeng. 
 
 Under premieutdelingen ble NSF gull-, sølv- og 
bronsemedaljer utdelt av NSF representant Hermod 
Opstvedt fra Os Seilforening. I tillegg til premiering av de 
åtte beste båtene sammenlagt, ble også en rekke 
gavepremier utdelt. 
 Hordaland Fylkeskommune Gavepokal i sølv og 
Hordaland Idrettskrets Gavepokal i krystall ble tildelt 
rormann og norgesmester Nils-Ove Nipen på gull-
vinnerbåten. 

Gavepremier fra Båtlaget Njord/Tysnes i form av 
malerier med forskjellige motiver ble utdelt til 
besetningene om bord på medaljebåtene: 
Gullvinnerne fikk malerier av Kristian Finborud med 
titlene «Familieseilas» og «Seilerstedet», samt maleri av 
Alf Christian Hvaring med tittelen «Glimt». 
Sølvvinnerne fikk malerier av Rino Larsen: «Path», «The 
kiss» og «Two». 
Bronsevinnerne fikk malerier av Gro Mukta Holter med 
tittelen «Drive». 
 Hjeltefjordpokalen, Oselvarklubben. Evigvarende 
tinnkrus som tildeles rormannen på vinnerbåten under 
NM for ett år. I 2016 tildelt norgesmester Nils-Ove 
Nipen, av leder i Oselvarklubben, Finn Totland. 

 Oselvarklubbens startpokal av 1997. Gjaldt ved 
gyldig start av 2. seilas i NM. Vandrepokal som må 
vinnes av samme båt 3 ganger for å få pokalen til odel og 
eie. 21 «Ulrik», Erling Nesse, MB, vant starten med en 
start på 3.0 sekund og fikk tildelt pokalen for ett år. 
 

 
Bronsebåten «Ægir» under NM. Fra venstre Yngve, Gro og Terje 
van der Meeren. Foto: Anders Amland. 

 
NM kveld på Mandelhuset 

Lørdag kl. 20.00 var det duket for NM fest på 
Mandelhuset med egen NM meny for de som ville 
benytte seg av restauranten.  

Etter maten hold Kjell Magnus Økland foredrag om 
den kommende boken OSELVAR den levande båten, 
som Oselvarklubben, i samarbeid med Skald Forlag AS, 
sto klar til å få utgitt i løpet av høsten. 

Det var fullt hus og meget god stemning. Foredraget, 
med mange flotte oselvarbilder inspirerte og praten gikk 
livlig blant seilervenner. Dans ble det også til levende 
musikk. 
 
Avslutning 
 Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Terna" med norgesmesterskapet 2016, som var båtens 
femte NM seier. 
 Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere, og nok en gang stor takk til alle 
deltakerne i NM Oselvar 2016. Ikke minst ble det i tiden 
før NM fra Tysnesseilernes side lagt ned et stort arbeide 
for å få så mange båter som mulig på sjøen og få dem 
bemannet.  
 Arrangøren, Båtlaget Njord/Tysnes, med leder Vegard 
Aslaksen, sørget for et vellykket norgesmesterskap, både 
til lands og til vanns. Oselvarklubben vil også takke 
regattasjef Torbjørn Meland og hans mannskap for et vel 
gjennomført norgesmesterskap i oselvar 2016. Båtlaget 
Njord/Tysnes fikk arrangementshjelp fra Milde Båtlag, 
som stilte med fullt bemannet og utrustet bøyebåt. 
 
 Årets NM var det 36. i rekken av gyldige 
norgesmesterskap i oselvar siden NM for oselvar startet 
i 1978. I tillegg har det vært avholdt to klassemesterskap 
(i 1984 og 2006) for å få tilbake NM status i klassen, 
samt ett ugyldig NM i 2002 da kun en seilas lot seg 
gjennomføre p.g.a. vindstille. 
 Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2016 finnes 
på side 18.  
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Medaljevinnerne med premier og medaljer på seierspallen i Våge, Tysnes, søndag 14. august. Fra venstre: Sølvvinnerne Jan Malmin 
Hansen, MB, Jan Vee og Eline Teigland, B.N/T, norgesmestrene og gullvinnerne Nils-Ove Nipen og Harald Nipen, MB, Tord 
Hjellestad, HjS, bronsevinnerne Yngve, Terje og Gro van der Meeren, AuS. Foto: Båtlaget Njord/Tysnes. 
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SOMMERREGATTA, MILDE 
Lørdag 11. og søndag 12. juni 
 
 Ved Milde Båtlag sin sommerregatta i juni deltok kun 
3 oselvere, alle i spriseil klassen. De deltok sammen med 
27 joller og 6 knarrer, som samtidig deltok i MB’s MB-
Jollen og Sommerregatta.  
 Lørdag seilte oselverne 3 baneseilaser på Laser banen 
i ytre Fanafjorden, i farvannet mellom Bjelkarøyosen og 
Korsneslandet. Sol og lett vest-sydvestlig bris.  
 Søndag seilte oselverne to seilaser på faste merker 
inne i Fanafjorden, med start og innkomst ved 
Mildeskjæret. Sol og vest-nordvestlig bris. 

Klassevinner sammenlagt i oselvarklassen ble: 

Oselvar Spriseil: 20 ”Terna”, Nils-Ove Nipen, MB, 5.0 
poeng. 

Resultater for øvrig på side 20. 
 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 18. og søndag 19. juni. 

 Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin Sommer-regatta 
2016 på Tysnes hvor 9 oselvere deltok i spriseilklassen, 8 
båter fra Tysnes og en fra Austevoll. 
 Lørdag ble det seilt 2 seilaser på faste merker med 
start og innkomst ved Njordstø. Første seilas startet kl. 
12:25 i laber til frisk bris fra NV. 2. seilas startet kl. 13.45 
og da hadde vinden øket til frisk bris opp mot liten 
kuling, 8 – 11 m/s. 
 Søndag startet regattaens tredje seilas kl. 12:25 
fortsatt med vind fra NV, 6-8 m/s. Mens 4. og siste seilas 
kom i gang kl. 13.35. Dagens to seilaser ble seilt på 
samme spesialkonstruerte løp, med seilas mellom stake 
øst for Helgasteinen og utlagt merke inne ved Olaholmen 
i Våge. Dermed kom man unna de tunge sjøene i 
farvannet nordom Helgasteinen.   
 Sammenlagt vant «Ægir», Terje van der Meeren, 
Austevoll Seilforening, med tellende plasseringer 1, 2, 1 
og 3.0 poeng sammenlagt.  

Søndag ble det seilt om Falne Seileres Pokal. «Ægir», 
Terje van der Meeren, Austevoll, vant napp i pokalen 
med største forsprang på 1 minutt 31 sekund. 
 
Resultater for øvrig på side 20. 
 
 
 
 
 

SOMMERREGATTA, AUSTEVOLL 
Lørdag 6. og søndag 7. august 

 Austevoll Seilforening avholdt sin sommerregatta på 
Storebø ved Atalanta Båthavn ved Storebø. 
 I sydlig bris, som etter hvert økte til frisk bris, ble det 
seilt 2 seilaser lørdag og bare en seilas søndag. Det ble 
seilt på faste merker med start og innkomst ved Atalanta 
Båthavn på Indreholmen nordvest av Storebø havn. Det 
ble seilt i klassene Oselvar og Knarr. 
 3 oselvere deltok i spriseilklassen. Sammenlagt vinner 
ble «Ægir», Terje van der Meeren, Au.S., som vant alle 
seilasene. Resultater for øvrig på side 21. 
 
 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 11. september, Hjellestad. 

 Lerøy Rundt 2016 måtte dessverre avlyses grunnet 
varsel om sterk sydlig vind på det tidspunkt da seilasen 
skulle avholdes. 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 
 
 Austevoll Seilforening har vanligvis sitt 
klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Sommeregatta”. I 
2016 ble denne vunnet av «Ægir», Terje van der Meeren, 
Au.S, som dermed ble Austevollmester 2016.  
 
 Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere skulle 
avvikles søndag 25. september. Men på grunn av frisk 
bris til liten kuling fra sydlig kant var det ingen oselvere 
som stilte til start. 
 
 
Treningsseilaser på Milde 

 I 2016 ble det avviklet 14 treningsseilaser i 
spriseilklassen. Trimmingsseilasene ble seilt på mandager 
kl. 18.45 i Fanafjorden. I alt 6 mandager, fra 23. mai til 
29. august, ble benyttet. Det ble seilt 1 eller 2 seilaser på 
pølsebane hver gang. 
 Kun 2 båter deltok i løpet av serien. Sammenlagt 
vinner av Oselvartrimmen 2016 ble 22 "Fant", Egil 
Bortne, Svein Drevsjømoen, Ørjan Hatlem Nordbø og 
Audun Didriksen. Resultater på side 21. 
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 POKALER 2016  
 
 

Falne Seileres Pokal 

 «Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt for 
sitt land 1940 – 1945.  
 
 For sesongen 2016 ble det av Oselvarklubbens styre 
bestemt at det skulle seiles om pokalen under Båtlaget 
Njord/Tysnes sin Sommerregatta søndag 19. juni.  
 
 Vinner av «Falne Seileres Pokal» for 2016 ble 150 
«Ægir», Terje van der Meeren, AuS, med største 
forsprang på 1 min 31 sek i 2. seilas. 
 
 Full oversikt over vinnere av Falne Seileres Pokal fra 
1946 til 2016 finnes på side 26. 
 
 
 
Hjeltefjordpokalen - NM 

 Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett år. 
Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
 I 2016 mottok rormann på gullvinnerbåten ”Terna”, 
Nils-Ove Nipen, MB, Hjeltefjordpokalen fra leder i 
Oselvarklubben, Finn Totland, ved premieutdelingen 
under NM Oselvar 2016.  
 

 
20 «Terna» fikk napp i Hjeltefjordpokalen 2016. 

Foto: Anders Amland 

 
 Full oversikt over vinnere av NM og nasjonale 
klassemesterskap i Oselvar 1978 - 2016 finnes på side 
24. 
 

 

Oselvarklubbens Startpokal - NM 

 Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-mesterskap. 
Administreres av Oselvarklubben og settes opp i en av 
NM/NKM seilasene. Vandrepokal som tildeles til odel 
og eie når samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. 
Gjaldt under NM 2016 ved gyldig start i andre seilas 
lørdag 13. august. 
 
 Pokalen ble i 2016 vunnet av 21 "Ulrik", Erling 
Nesse, MB, med start på 3.0 sek. 
 

 
 «Ulrik» tok startpokalen ved start av 2. NM seilas, da den startet 
på 3.0 sekund. Foto: Anders Amland. 

 

 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 

 I 2016 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde Båtlags 
"Sommerregatta", Båtlaget Njord/Tysnes "Sommer-
regatta" og Austevoll Seilforenings ”Sommerregatta”. I 
tillegg var NM Oselvar gjeldende i spriseilklassen.  I 
rankingpokalseilasene for 2016 var det gyldige seilaser 
kun i spriseilklassen. 
 
 Resultat av Oselvarklubbens Rankingpokaler for året 
2016 ble: 
 
Rankingpokal av 2016, Spriseil - 8 m2 : 

150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening  323 poeng.  
 
 Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2016 finnes på side 22 og 23. 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT    
 

 
 
Oselvarklubbens bokverk, ført i pennen av Kjell Magnus Økland, 

Oselvar – den levande båten 
gikk i trykken i september og ble lansert ved Torget i Bergen om bord i fergen Showtime 
torsdag 20. oktober 2016 kl. 18.00. Utgitt på Skald Forlag AS i samarbeid med 
Oselvarklubben.  
 
I forbindelse med boklanseringen ved Torget hadde 
Oselvarklubben organisert med oppstilling av 9 
forskjellige oselvere og forløpere langs kaien på Torget. 

Her var kopi av Halsnøybåten, Gokstadfæringen, æring med ett årepar, spriseilrigget 
regattafæring i form av årets norgesmester «Terna», seksæring med årer og seil, 
seksæring med motor, åttring med motor, kapproingsfæring og kapproingsseksæring. I 
tillegg stod «Bambi» om bord i salongen i Showtime og en båt var utpå Vågen, i alt 11 
båter. Sammen med nydelig høstvær var dette med på å skape en ekstra flott ramme 
omkring boklanseringen. 
 

  
 

Selve boklanseringen åpnet med at bokens forfatter, Kjell Magnus Økland, kom roende inn Vågen med en oselvarbok 
på slep oppå en fiskekiste. Dermed var bokslep(p)et i gang. Lanseringen fortsatte ombord i fergen Showtime, som lå 
fortøyd ved Blomstertorget. Her var kappseilingfæringen «Bambi» plassert ombord inne i hovedsalen, og det var scene 
i enden av lokalet.  Ca. 200 personer var fremmøtt, mange for å hente ut sitt forhåndbestilte eksemplar av boken. Lars 
Nes fra Skald Forlag ønsket velkommen og introduserte Oselvarklubbens og Bokkomiteens leder, Finn Totland, som 
orienterte litt om bokprosjektet. Deretter sang Anders Bakke og Kjell Magnus Økland «Seila heim» som er inspirert av 
oselverseiling. Kjell Magnus Økland takket de mest sentrale hjelperne i bokprosjektet med en innrammet 
perspektivtegning av en oselver som Hallgeir Forstrønen Bjørnevik har tegnet. De som var framme var Finn Totland 
(leder i Oselvarklubbens bokkomite), Kjell Totland (bokkmiteen), Sverre Mo (kart og figurer i boken), Lars Nes (Skald 
Forlag), Torill Stranger (design av boken), Kari Sørås Bjørnevik (avdøde tegner Hallgeir Bjørneviks kone) og Elin 
Iversen (design av heftet «Smakebiter fra boka Oselvar – den levande båten»). Kjell Milde og Helge Kaurin Nilsen fra 
bokkomiteen var dessverre forhindret fra å være tilstede. Deretter tok Kjell Magnus Økland en kort gjennomgang av 
boken, der noen av bokens oppslag ble vist på storskjem til stor interesse fra publikum, før det ble boksalg og 
signering. 
 

   
Bokforfatter Kjell Magnus Økland om bord i oselvar med  Forfatteren med Oselvarboken og bøker om bord i 
fiskekiste og Oselvarbok på slep ved Fisketorget i Bergen. «Bambi» ved boklanseringen på «Showtime».  
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Lørdag 22. oktober ble de ni båtene i båtutstillingen flyttet til Osøyro sentrum der det var et par timers utendørs boksalg 
og utlevering til de som hadde forhåndsbestilt boken ved kommunehuset. Klokken 14.00 ble publikum invitert opp i 
kommunestyresalen der varaordfører Marie Bruarøy ønsket velkommen på vegner av Os kommune. Kjell Magnus 
Økland holdt foredrag til fullsatt sal med et meget interessert publikum. 
 

   
Søndag 23. oktober ble båtutstillingen flyttet til Hordamuseet og uteområdet mellom båthallen og kafeen. Inne i 
båthallen kunne et stort publikum studere båtutstillingen, få utlevert forhåndsbestilt bok eller kjøpe boken både før og 
etter foredraget. Inne i auditoriet var det smekkfullt og det måtte bæres inn ekstra stoler for at alle skulle få plass. Også 
her ble Kjell Magnus Økland møtt av et meget interessert publikum. 
 

  
For at logistikken med de 9 båtene skulle fungere var Oselvarklubben avhengig av god hjelp fra en rekke sjåfører og 
utlånere av båter og tilhengere som alle stilte velvillig opp. En særlig takk til Ivar Otto Myhre som kom helt fra 
Sandefjord og Johannes G. Eide som kom fra Halsnøy for å bidra. Oselvarklubben takker hjerteligst for all hjelp. Etter 
lanseringen har Kjell Magnus Økland vært aktiv med å holde presentasjoner av boken. Her følger en liste over de 
foredragene han har hatt frem til dags dato: 
 

25. oktober: Bergen Offentlige Bibliotek 
2. november: Hardanger Fartøyvernsenter 
10. november: Grendatun, Tysnes, arr. Tysnes Komlelag 
12. november: Maritime Familiedager 
17. november: Hanseatisk Museum 
18. november: Statoil Sandsli 
25. november: Stend Vidaregåande Skule 
30. november: Mildenøstet, arr. Hordaland Seilkrets 
1. desember: Oselvarverkstaden 
1. desember: Nordsjøfartsmuseet i Telavåg 
2. desember: Helleneset, arr. Bergen og Omland Friluftsråd 
4. desember: Mandelhuset, Tysnes, arr. BN/T 
7. desember: Kystmuseet i Øygarden 
14. desember: Sjoddien, Strusshamn, arr. Askøy Kystlag 
 

11. januar: Solstrand Hotel, arr. Os Lions Club 
9. februar: Florø Kystmuseum 
14. februar: Vaksdal Folkebibliotek 
16. februar: Nesttun Kulturhus, arr. Fana Historielag 
18. februar: Sunnhordland Museum, arr. Hordaland Fylkeskystlag 
19. februar: Bergens Sjøfartsmuseum, arr. Oselvarklubben og Bergens 
Sjøfartsmuseum 
22. februar: Bergen Kystlag 
26. februar: Hardanger Fartøyvernsenter 
4. mars: Bjørnefjorden Gjestetun, arr. Hordaland Sogelag 
 

Etter lanseringen har Oselvarklubben gjort et omfattende 
distribusjonsarbeid for Skald Forlag med å frakte bøker ut 
til butikkene fra lageret på Midttun. Dette lageret har 
Oselvarklubben fått låne gratis fra Magnus & Kompani. 
Her har særlig Finn Totland gjort en stor innsats. Boken har 
fått god mottakelse med strålende bokanmeldelser og salget 
har gått strykende. I skrivende stund er boken nesten 
utsolgt.
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Bygging og bruk av Oselvaren  

på UNESCO si liste over gode vernepraksisar 

 
 

 

 
 
 
 
I 2015 nominerte det norske Kulturdepartementet Oselvarverkstaden og Oselvarkulturen til UNESCO-listen 
for gode vernepraksisar i immaterielt kulturvern. Nokre timar på overtid, den 1. desember 2016 på UNESCO 
sitt møte i Addis Abeba (*), kom gladmeldinga om at UNESCO godkjende den norske nominasjonen og at 
bygging og bruk no er oppført på ei svært prestisjetung liste over verdas immaterielle kulturarv. 
Nominasjonssøknaden vart ført i pennen av Oselvarklubbens Kjell Magnus Økland på oppdrag frå 
Oselvarverkstaden. Sjølve søknaden kunne ikkje vore laga utan alt bakgrunnsarbeidet, som er gjort i 
samband med bokverket Oselvar – den levande båten.  
 
Lista over gode vernepraksisar er eit oversyn over gode døme på nasjonalt eller overnasjonalt nivå. Målet er 
å fremja utveksling av og samarbeid om program, prosjekt og aktivitetar, som har vist seg å ha god effekt og 
kan vera førebilete for andre land og lokalsamfunn. Tiltaket som no er UNESCO-oppført har tittelen: «The 
Oselvar boat – reframing a traditional learning process of building and use to a modern context». Med 
immatriell kulturarv vert det her sikta til kulturarv som tradisjon, språk, utøvande kunst, sosiale skikkar, 
tradisjonell handverkskunnskap og dugleik. Dette til skilnad frå materiell/fysisk kulturarv, som til dømes 
Bryggen i Bergen eller Røros. Det er såleis ikkje sjølve Oselvar-båten, men kunsten å byggja og bruka han, 
som har fått UNESCO-status. 
 
*) Som en kuriositet kan nevnes at keiser Haile Sellassie I av Etiopia, i første halvdel av 1950 tallet, fikk en oselvar i gave av kong 

Haakon 7, da Etiopia fikk kjøpe et marinefartøy fra Norge. I 2016 er oselvaren som symbol tilbake i Addis Abeba, Etiopia. 
Ringen er sluttet. 
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Oselvardag  

på Bergens Sjøfartsmuseum 

 

   
 
Sundag 19. februar 2017 arrangerte Oselvarklubben og Bergens Sjøfartsmuseum Oselvardag på sjøfartsmuseet. 
Spriseglaren «Bambi» og ein færing under oppussing var tilstades. Båtbyggjar Stig Salbu Henneman frå 
Oselvarverkstaden viste og forklarte korleis folk kunne reparera båtane sine. I tillegg var seglmakar Magne Iversen frå 
Seilmaker Iversen tilstades og folk kunne studera både regattarigg, landliggarrigg og ein bruksbåt rigg, som vart 
montert slik at folk fekk innsyn i korleis dette kan gjerast. Oselvarklubben selte bøker og Kjell Magnus Økland heldt 
foredrag i auditoriet. Peder Lunde jr. og Finn Totland kom med helsingar til og frå Oselvarklubben. Det var utarbeidd 
eit hefte med informasjon om Oselvarboka, Oselvarklubben, terminliste for 2017, kontaktinformasjon og program for 
sjølve dagen.  
 

   
 
Med nærare 200 betalande kan ein trygt slå fast at Oselvardagen vart ein stor suksess. Truleg bør dette gjentakast og 
gjerast til eit årleg arrangement på vinterstid. 
 

  
 «Bambi» for fulle seil til havs i atriummet ved Sjøfartsmuseet. 
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AVSLUTNING 
 Årets NM for Oselvar var det 36. gyldige norgesmesterskapet for Oselvar. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært avholdt NM i Oselvar i 39 år. Et imponerende antall av 3007 
seilere har deltatt, fordelt på 970 båter, og det har vært utdelt 330 NSF medaljer.  
 
 På medaljestatistikken for NM Oselvar (NSF medaljer fra gyldige NM) finner vi følgende båter blant de 5 fremste: 1) 85 
"Hyggen", Hjs/AuS, 8 gull, 5 sølv, 1 bronse, 2) K1/L34/6 "Terna II", MB, 5 gull, 3 sølv, 2 bronse, 3) 20 "Terna", MB, 5 gull, 
2 sølv, 2 bronse, 4) 43 "Sandmor", HjS, 5 gull, 1 sølv, 4 bronse,  5) 13 "Carmencita", AuS, 3 gull, 4 sølv, 3 bronse.  
Medaljefordeling blant de 6 beste seilerne er som følger: 1) Harald Nipen, MB, 8 gull, 5 sølv, 2 bronse, 2) Andreas Martin 
Iversen, HjS/AuS, 6 gull, 3 sølv, 2 bronse, 3) Jan Malmin Hansen, MB, 5 gull, 8 sølv, 2 bronse, 4) Nils-Ove Nipen, MB, 5 
gull, 3 sølv, 2 bronse, 5) Olav Nipen, MB, 5 gull, 2 sølv, 1 bronse, 6) Kristian Sandtorv, HjS, 5 gull, 2 bronse. 
 
 Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2016. Med 23 deltakende båter ble det gyldig NM i 
alle henseender. Sommeren 2017 skal NM Oselvar arrangeres av Austevoll Seilforening og vi håper at minst 20 båter stiller 
til start også her. NM Oselvar 2017 avholdes i helgen 12. og 13. august. 
 
 En stor og flott innsats har været utført i forbindelse med utgivelse, lansering og distribusjon av Oselvarklubbens 
bokverk  OSELVAR den levande båten. Med leder Finn Totland og forfatter Kjell Magnus Økland i spissen er det 
mange som har hjulpet til. Oselvarklubben retter en stor takk til alle.  
 
 Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2016 og ønske medlemmer og oselvarseilere god bør 
videre i 2017. 

 
 

 

Styret i 
 
 

Oselvarklubben 
 

 
 

Finn Totland   Stein Olav Drange   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 Kjell Magnus Økland      Svein Økland    Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem     styremedlem 
 
 

 
Fra møte i NSF Klasseforum 26.10.2016 i Oslo. Oselvarklubbens leder, Finn Totland, med hvitt 

skjegg til høyre. Foto: NSF 
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         OSELVARKLUBBEN  ÅRSREGNSKAP  2016 
 

                     RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.2016 

Konto Kontonavn 2016 2015

INNTEKTER 

3010 Medlemskontigent båteier 6 300,00 5 850,00 

3020 Medlemskont. ikke båteier 2 400,00 2 500,00 

3900 Målebrev 1 600,00 300,00 

3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3 10 300,00 8 650,00 

UTGIFTER 

4400 Rankingpokaler/pokaler   2 015,50 

Sum kontoklasse 4 0,00 2 015,50 

5200 Porto 1 685,00 1 400,00 

5210 Adm. utg. 2 240,47 3 024,83 

5220 NSF klasseklubbmøte 2 375,00 

5920 Andre utg. 2 644,00 2 467,50 

Sum kontoklasse 5 8 944,47 6 892,33 

8010 Renteinntekter bank 41,00 71,00 

Sum finansinntekter 41,00 71,00 

8110 Gebyr bank 114,00 45,00 

Sum finanskostnader 114,00 45,00 

ÅRSRESULTAT 1 282,53 -231,83 

  BALANSE 01.01.  -  31.12.2016     

Konto Kontonavn 2016 2015

EIENDELER 

Omløpsmidler 

1010 Kasse         1 400,00 0,00 

1030 SparebankenVest       37 085,46       87 202,93 

Sum omløpsmidler       38 485,46       87 202,93 

1700 Beholdning jakkemerker         2 502,00         2 502,00 

SUM EIENDELER       40 987,46       89 704,93 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 Egenkapital per 01.01. 89 704,93 89 936,76 
  

Årsmøte 2015, avholdt 24.04.16:   
Bevilget kr. 50.000,- til 
bokprosjektet. -50 000,00 

Periodens beregnede resultat 1 282,53 -231,83 

Egenkapital per 31.12. 40 987,46 89 704,93 

2950 Gjeld 0,00 0,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 40 987,46 89 704,93 

Hjellestad 19.01. 2017 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 
Oselvar "Den levande båten" 

ÅRSREGNSKAP 2016 
 
               RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.2016 

Konto Kontonavn     2016 2015

INNTEKTER 

3111 Forhåndssalg oselvarbok 2 589,00 10 547,00 

Salg bøker etter lansering via OKL 67 865,00 

Salg bøker via KMØ 70 359,00 
Årsmøte 2015 i Oselvarklubben: 
Bevilget 50.000,- til bokprosjektet. 

50 000,00 

Mottatt fra RANs Gubbelag 7 929,00 

Mottatt fra H. Westfal-Larsen 50 000,00 

Mottatt fra SPV 51 000,00 

Mottatt fra Ord og Form 8 000,00 

Mottatt fra Bergen Kommune 20 000,00 

Mottatt fra Os Kommune 50 000,00   

Sum kontoklasse 3 377 742,00 10 547,00 

UTGIFTER 

4111 Kjøpt bilderettigheter 1 985,00 41 237,50 

Trykt demo hefte 12 464,00 

Tilbakebetalt bøker 889,00 

Tegninger Hallgeir F. Bjørnevik 30 000,00 

Tegninger Sverre Mo 25 000,00 

Utviklingsmidler SKALD FORLAG 156 000,00 

Diverse utgifter 1 178,00 2 626,00 

Forfatterstipend KMØ 70 000,00 

Salg bøker - Terminalgebyr Izettle 359,00 

Kjøpt bøker SKALD FORLAG 49 417,50 

Utgifter vedrørende boklansering 41 006,25 

Utgifter vedr. utlevering av bøker 21 073,49   

Sum kontoklasse 4 409 372,24 43 863,50 

ÅRSRESULTAT -31 630,24 -33 316,50 

BALANSE  01.01.2016  -  31.12.2016 

Konto Kontonavn 2016 2015

EIENDELER 

Omløpsmidler 

1010 Kasse 460,00 0,00 

1030 SparebankenVest 3 550,94 35 641,18 

Sum omløpsmidler 4 010,94 35 641,18 

SUM EIENDELER 4 010,94 35 641,18 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 Egenkapital per 01.01. 35 641,18 68 957,68 

Periodens beregnede resultat -31 630,24 -33 316,50 

Egenkapital per 31.12. 4 010,94 35 641,18 

2950 Gjeld 0,00 0,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 4 010,94 35 641,18 

Hjellestad 19.01. 2017 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvar "Den levande båten" 

Regnskap for perioden 2004 - 2016 

Regnskapsoversikt per 31.12.2016 
Bankkonto : 3624.67.30983 
Org.nr. : 987 327 162 - Oselvarklubben 

 
Bokprosjekt Inntekter Kr. 

Avsatt til 50  års-skrift 17 929,00
Mottatt fra Sparebanken Vest 151 000,00
Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00
Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) 65 000,00
Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00
Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11/16) 110 000,00
Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00
Mottatt fra Grieg Foundation 150 000,00
Mottatt fra Os Kommune 100 000,00
Mottatt fra Ord og Form 8 000,00
Mottatt fra H. Westfal-Larsen 50 000,00
Bevilget til bokprosjektet fra Oselvarklubben (2016) 50 000,00
Salg bøker via KMØ 70 359,00  
Bøker sponsorer (66 bøker) 40 890,00
Bøker enkeltpersoner (325 bøker x 390.-) 126 437,00
Salg bøker etter lansering 20.10.2016 67 865,00
Andre inntekter 9 268,00

kr.       1 076 748,00 

Bokprosjekt Utgifter Kr. 

Stipend (2005 - 2010) 290 000,00
Brosjyre oselvarbok 42 026,50
Teknisk utstyr 24 143,25
Div. utg. / transport / porto 95 628,30
Kopier / scanning bilder / billedrettigheter 104 581,75
Oselvar-database 6 000,00
Bodoni Hus / Sverre Mo A/S 60 000,00
Tilbakebetalt bøker 889,00
Tegninger H. Bjørnevik / Sverre Mo 55 000,00
Utviklingsmidler til SKALD FORLAG 156 000,00
Kjøpt bøker hos SKALD FORLAG 49 417,50
Forfatterstipend KMØ 70 000,00  
Salg bøker – Terminalgebyr Izettle 359,00  
Utg. vedr. boklansering 41 006,25
Utg. vedr. utlevering av bøker 21 073,49
Profilering / seminar 56 612,02

kr. 1 072 737,06 

Disponibel kapital i bokprosjektet : kr.               4 010,94  
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NM OSELVAR 2016           

13. - 14. AUGUST 
Båtlaget Njord/Tysnes 

 
Sammenlagt resultat etter 6 av 6 seilaser. 

Seilt: 6, Strøket: 1, Tellende: 5, Deltakende båter: 23, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

   Seil           S1  S2  S3  S4  S5  S6       

Pl.  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb 13/8 13/8 13/8 13/8  14/8  14/8  Total  Nett
 
1 

 
20 

 
Terna 

 
Nils‐Ove Nipen, Harald Nipen, 
Tord Hjellestad (HjS) 

 
MB 

 
(6) 

 
2 

 
2 

 
1 

 
5 

 
1 

   
17,0 

 
11,0 

    2  18  Berserk  Jan Vee, Eline Teigland,         Jan 
Malmin Hansen (MB) 

B. N/T  1  (11)  3  3  3  4    25,0  14,0 

3  150  Ægir  Terje van der Meeren,  
Gro Ingleid van der Meeren, 
Yngve van der Meeren 

Au. S.  2  1  1  (DSQ)  4  7    39,0  15,0 

4  85  Hyggen  Andreas Martin Iversen, 
Morten‐Johan Sletten Steene 
(MB), Kristian Holst (MB) 

Au. S.  4  4  6  5  2  (10)    31,0  21,0 

5  41/171  Seira  Kjell Magnus Økland,          
Åshild Økland, Sindre Økland 

B. N/T  5  3  (9)  4  6  3    30,0  21,0 

6  13  Carmencita  Olav H. Østervold, Christian 
Østervold, Helga Østervold 

Au. S.  3  (8)  8  6  1  8    34,0  26,0 

7  21  Ulrik  Erling Nesse, Geir Myre,      
Ørjan Ådland (BS) 

MB  8  5  5  RDG ‐ 6  (8)  5    37,0  29,0 

8  22  Fant  Egil Bortne,  
Svein Drevsjømoen,  
Ørjan Hatlem Nordbø 

MB  7  6  10  (13)  7  2    45,0  32,0 

9  65  Teddy  Jan‐Erik Christophersen,  
Mats Alexander Christophersen, 
Stig‐Arne Christophersen 

MB  9  7  4  2  (13)  11    46,0  33,0 

10  126  Susi  Bernhard Gjerstad, Robert 
Dalland, Vegard Gjerstad 

B. N/T  (12)  9  7  7  10  6    51,0  39,0 

11  59  Spretten  Arild Teigland Gjerstad,  
Vibecke M. Gjerstad,  
Torunn Nødland 

B. N/T  10  12  15  (16)  12  9    74,0  58,0 

12  14  Knuppen  Anders Bakke, Erlend Tvedt, 
Steffen Sleire Opdal 

B. N/T  15  14  (16)  10  9  13    77,0  61,0 

13  2  Kryss  Gisle Didriksen,  
Heine Didriksen,  
Sindre Didriksen 

MB  11  13  (DNF) 9  18  12    87,0  63,0 

14  180  Glimt  Kåre Gjerstad, Thor Aakre, 
Kristin Teigland Gjerstad 

B. N/T  16  10  14  12  14  (18)    84,0  66,0 

15  151  Blåmann  Lars Grøteide, Synnøve 
Halvorsen Malkenes,  
Kjetil Hestad 

B. N/T  (22)  15  11  8  15  19    90,0  68,0 

16  56  Gneisten  Rolf Inge Jacobsen,  
Sigmund Sandvik,  
Torodd Nødland 

B. N/T  13  17  13  11  (19)  16    89,0  70,0 

17  146  Lilland  Anders Jelmert,  
Øistein Jelmert,  
Lillian Helen Skjolddal 

Au. S.  18  16  12  (DNC)  11  15    96,0  72,0 

18  1  Bambi  Finn Totland, (KNS),             
Anders Iversen (BS),  
Åge Milde (MB) 

KNS  17  (18)  18  15  17  14    99,0  81,0 

19  106  Viking  Ida T. Sætersdal, (MB),            
Monica Dalland Holsen (B.N/T),    
Heine Bringe (BS) 

MB  (20)  20  19  17  16  17    109,0  89,0 
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   Seil           S1  S2  S3  S4  S5  S6       

Pl.  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb 13/8 13/8 13/8 13/8 14/8  14/8  Total  Nett

   

20  157  Mossi  Knut‐Ove Gjersvik,             
Bjørn Tønnessen, Petter Hope 

B. N/T  (23)  19  17  14  20  20    113,0  90,0 

21  49  Luna  Roy Kenneth Hansen,  
Sjur Gjedden Gjelland,               
Arne Egil Arnesen 

BS  19  21  20  18  (DNC)  DNC     126,0  102,0

22  5  Jo  Kjell Totland, Bjørn Rasmussen 
Inger Marie Hille Due (O.S.) 

MB  14  (DNC) DNC  DNC  DNC  DNC    134,0  110,0

23  76  Fenrir  Andreas Gjerstad Kleppe, 
Harald Hope,                    
Fredrik Haugsgjerd  

B. N/T     21  (DNF) DNC  DNC  21  21    135,0  111,0

 
Resultatlisten viser båtenes plasseringer i hver enkelt seilas, samt total poengsum og netto poengsum (nett) hvor dårligste 
poeng er strøket. 
 
Forkortelser: AuS    = Austevoll Seilforening   KNS   = Kongelig Norsk Seilforening 
 HjS     = Hjellestad Seilforening   MB     = Milde Båtlag 
 B. N/T = Båtlaget Njord/Tysnes  O.S.   = Oslo Seilforening 
 BS      = Bergens Seilforening   
 
Startpokal i 2. start - Oselvarklubbens Startpokal av 1997: 21 «Ulrik», Erling Nesse, MB – 3.0 sek.    
 
 

Banerapport: 

  Seilaser 

Seilas data 1 2 3 4 5 6 

Dag og dato Lør. 13. aug Lør. 13. aug Lør. 13. aug Lør. 13. aug Søn 14. aug Søn 14. aug 

Baneområde Helgastein Helgastein Helgastein Helgastein Helgastein Helgastein 

Banetype Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane 

Distanse n.mil 1.75 1.75 1.75 1.75 1.75 1.75 

Start tidspunkt 12:52 14:19 15:38 16:58 11:06 12:21 

Antall startende båter 23 22 21 20 21 21  

Antall båter fullført 23 21 20 20 21 21 

Antall båter med OCS  0 0 0 0 0 0 

Antall båter med DNF 0 1 1 0 0 0 

Antall båter med DNC 0 1 2 3 2 2 

Antall båter med DSQ 0 0 0 1 0 0 

Første båt i mål – kl. 13:38 14:53 16:15 17:27 11:50 13:03  

Siste båt i mål – kl. 13:57 15:06 16:25 17:42 12:05 13:19  

Anvendt tid første båt 46 min 34 min 37 min 29 min 44 min 42 min  

Vindretning V V V V NV NV  

Vindstyrke m/s 2 - 4 3 - 5 4 - 7 5 - 10 2 - 5 4 - 6 

Regattasjef: Torbjørn Meland, B. N/T. 
 

 
Fra første seilas i NM Oselvar 2016, lørdag 13. august. 18 «Berserk» i ledelsen foran 150 «Ægir»  

ved runding av bunnmerket før siste kryss mot mål.  Foto: Anders Amland 
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag 11. og 12. juni 2016 
 

 

SAMMENLAGT RESULTAT ETTER 5 AV 5 SEILASER 
 

Oselvar Spriseil  
 
Seilt: 5, Strøket: 1, Tellende: 4, Antall båter: 3, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

   Seil           S1  S2  S3  S4  S5       

Plass  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb 11/6 11/6 11/6 12/6 12/6 Total  Nett 
1  20  Terna  Nils‐Ove Nipen, Harald 

Nipen, Nils Hårklau 
MB  (1)  1  1  1  1  5,0  4,0 

2  22  Fant  Svein Drevsjømoen, Ørjan 
Hatlem Nordbø, Audun 
Didriksen 

MB  (2)  2  2  2  2  10,0  8,0 

3  5  Jo  Kjell Totland, Bjørn 
Rasmussen, Åge Milde 

MB  (DNC) DNC  DNC  3  3  18,0  14,0 

Banesjefer: Bjørn Rasmussen, Rune Søreide, MB 
 
 
 
 
 

SUMARREGATTA  Båtlaget Njord/Tysnes            18. og 19. juni 2016 
 

Samanlagt resultat etter 4 av 4 seglasar. 
Oselvar Spriseil 

Segla: 4,  Stroke: 1, Tel: 3,  Deltakarar: 9,    Poengsystem: Bonuspoengsystemet 
 

Pl. 
Sgl. 

nr. 
Båtnamn Skipper Mannskap Mannskap 

Lag 
/foreni ng 

1. 
seglas

2. 

seglas 
3. 

seglas 
4.. 

seglas
Poeng
total 

Poeng 

 med stryk 

       18/6 18/6 19/6 19/6   

       12:::25 13::  45 12:: 25 13::  35   

1 150 Ægir Terje van 
der 
Meeren 

Gro van der 
Meeren 

Yngve van der
Meeren 

Austevoll 
Seilforening 

1 

0.0     

3 

(5.7) 

2 

3.0 

1 

0.0 

8.7   3.0 

2 41 Seira Svein 
Økland 

Sindre 
Økland 

Åshild Økland Bålaget Njord 
Tysnes 

3 

5.7 

4 

(8.0) 

1 

0.0 

2 

3.0 

16.7   8.7 

3 18 Berserk Jan Vee Bjørn 
Rasmussen 

Eline Teigland Bålaget Njord 
Tysnes 

2 

3.0 

1 

0.0 

3 

5.7 

4 

(8.0) 

16.7   8.7 

4 126 Susi Bernhard 
Gjerstad 

Robert 
Dalland 

Vegard 
Kleppe 

Bålaget Njord 
Tysnes 

5 

10.0 

2 

3.0 

9 

(15.0) 

5 

10.0 

38.0  23.0 

5 14 Knuppen Kjell 
Magnus 
Økland 

Erlend Tvedt Steffen 
Sleire Opdal 

Bålaget Njord 
Tysnes 

6 

11.7 

7 

(13.0) 

5 

10.0 

3 

5.7 

40.4  27.4 

6 56 Gneist Sigmund 
Sandvik 

Torodd 
Nødland 

Rolf Jakobsen Bålaget Njord 
Tysnes 

4 

8.0 

6 

11.7 

4 

8.0 

7 

(13.0) 

40.7  27.7 

7 59 Spretten AriId 
Gjerstad 

Torunn 
Nødland 

Vibecke 
Gjerstad 

Bålaget Njord 
Tysnes 

8 

(14.0) 

5 

10.0 

6 

11.7 

8 

14.0 

49.7  35.7 

8 157 Mossi Knut Ove 
Gjersvik 

Bjørn 
Tønnesen 

Petter Hope Bålaget Njord 
Tysnes 

7 

13.0 

8 

(14.0) 

8 

14.0 

6 

11.7 

52.7  38.7 

9 180 Glimt Kjetil 
Hestad 

Andres 
Kleppe 

Kåre Gjerstad Bålaget Njord 
Tysnes 

9 

(15.0) 

9 

15.0 

7 

13.0 

8 

15.0 

58.0  43.0 

 
Pokalar 

Kåre Johnsen Startpokal: Beste start i fyrste seglas sundag. Vunne i 2016 av 41 Seira med start på 0.0 sek. 

Harald M. Dalland Minnepokal: Største forsprang mellom 1. og 2. plass totalt i seglasserien.  
Vunne i 2016 av 150 Ægir med forsprang på 2 min 8 sek. 
 
Falne Seileres Pokal (Oselvarklubben) sundag 19. juni: Ved loddtrekning vert det tevla om største forsprang. 
150 Ægir vann med forsprang på 1 min 31 sek i 2. seglas sundag.  
 
Regattasjef: Torbjørn Meland, B. N/T 
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SOMMERREGATTA          Austevoll Seilforening            6. og 7. august 2016 
 

Sammenlagt resultat etter 3 av 3 seilaser. 
Oselvar Spriseil 

          S1 S2 S3 Poeng 

Plass S.nr. Båtnavn Rormann Klubb 6/8 6/8 7/8 sum 

1 150 Ægir Terje van der Meeren Au. S. 1 1 1 3,0 

2 85 Hyggen Andreas Martin Iversen Au. S. 2 2 2        6,0 

3 122 Peder Kåre Sandtorv Au. S. 3 3 3  9,0 

 
Regattasjef: Andreas Iversen 
 
 
 
 
 
 

OSELVARTRIMMEN          Milde Båtlag               2016 
 

Sammenlagt resultat etter 12 av 12. seilaser. 
Oselvar Spriseil  

Seilt: 14, Strøket: 3, Tellende 11, Antall båter: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Apppendix A 

  Seil         Totale Netto 

Plass nr. Båtnavn Rormann Klubb Plasseringer poeng poeng 

1 22 Fant Egil Bortne MB (1), (1), 1, 1, 1,  (2), 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 15,0 11,0 

2 5 Jo Kjell Totland MB (DNC),(DNC),(DNC), 2, 2, 1, 2, DNC, DNC, 
DNC, 2, 2, 2, 2 

33,0 24,0 

DNC = Kom ikke til startområdet.   3 poeng 
Regattasjef: Gunnar Milde 

 

 

 

 

 
22 “Fant” vant Oselvartrimmen på Milde i 2016. Her på Tysnes under NM Oselvar 2016. Fra venstre Egil Bortne, 
Ørjan Hatlem Nordbø, Svein Drevsjømoen, Milde Båtlag. Foto: Torbjørn Meland. 
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 - 2016 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
2013  K 45 Jo 16 poeng 
2014  Ingen deltakelse 
2015 K 7 Glimt 39 poeng 
2016  Ingen deltakelse 

 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 

Vunnet til odel og eie i 2012 av 
L 36 Pjalle, Kjell Milde, MB, 3 napp. 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2016 

2016  150 Ægir 323 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom ikke 
til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 
 

 
150 «Ægir» ble vinner av Oselvarklubbens Rankingpokal Oselvar Spriseil 2016.  

Her foran 18 «Berserk» og 65 «Teddy» på kryss i NM 2016.  Foto: Anders Amland. 
 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2016 23   
 

 

Resultat rankingpokaler 2016 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sumarregatta Sommerregatta NM Oselvar 2016     

    Milde Båtlag 
Båtlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Båtlaget Njord / Tysnes Totalt 

Seil   11.6 11.6 11.6 12.6 12.6 18.6 18.6 19.6 19.6 6.8 6.8 7.8 13.8 13.8 13.8 13.8 14.8 14.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø sø lø lø lø lø sø sø   sum Plass 

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 22 17 19 22 10 10 10 47 48 46 0 39 33 323 1 

18 Berserk Jan Vee N/T 19 22 17 15   50 27 41 39 41 39 310 2 

41 Seira Sindre Økland/ K. M. Ø. N/T 17 15 22 19   41 43 29 37 35 41 299 3 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 8 8 8 10 10     39 45 43 44 37 46 298 4 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen AuS     7 7 7 43 41 35 35 43 27 245 5 

126 Susi Bernhard Gjerstad N/T 13 19 5 13 27 31 33 29 27 35 232 6 

22 Fant Svein Drevsjømoen MB 5 5 5 7 7     37 37 27 17 33 43 223 7 

13 Carmencita Olav H. Østervold AuS     45 33 31 33 46 31 219 8 

21 Ulrik Erling Nesse MB     35 39 37 33 31 37 212 9 

65 Teddy Jan-Erik Christophersen MB     33 35 39 41 21 25 194 10 

14 Knuppen K.M.Ø. / Anders Bakke N/T 11 9 13 17 21 21 15 23 29 21 180 11 

59 Spretten Arild T. Gjerstad N/T 7 13 11 7 31 25 17 11 23 29 174 12 

56 Gneisten Sigmund Sandvik N/T 15 11 15 9 25 15 21 21 9 15 156 13 

180 Glimt Kjetil Hestad N/T 5 5 9 5 19 29 19 19 19 11 140 14 

2 Kryss Gisle Didriksen MB     29 23 1 25 11 23 112 15 

151 Blåmann Lars Grøteide AuS     7 19 25 27 17 9 104 16 

146 Lilland Anders Jelmert AuS     15 17 23 25 17 97 17 

157 Mossi Knut Ove Gjersvik N/T 9 7 7 11 5 11 13 15 7 7 92 18 

1 Bambi Finn Totland KNS     17 13 11 13 13 19 86 19 

106 Viking Ida T. Sætersdal MB     11 9 9 9 15 13 66 20 

49 Luna Roy Kenneth Hansen BS     13 7 7 17 44 21 

5 Jo Kjell Totland MB 5 5     23 33 22 

76 Fenrir Andreas Gjerstad Kleppe N/T     9 1 5 5 20 23 

122 Peder Kåre Sandtorv AuS     5 5 5   15 24 
                

Antall båter ved start   2 2 2 3 3 9 9 9 9 3 3 3 23 22 21 20 21 21   24 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas.                           
Oselvarklubben  per 20. august 2016
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NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2016 
 
Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter og 
mannskap i perioden 1978 - 2016: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde (KNS), Finn Totland (MB), Erling Nesse (MB),   KNS/MB/RAN 
                                           Erling Iversen, RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

 

1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

 

1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

 

1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

 

2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger 
  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 

2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Helene Holst Grimstad (Hj.S) 

2014 Au.S  Spri 17 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
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    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  
 

2015 MB  Spri 20 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB) 

2016 B. N/T  Spri 23 20 Terna Nils-Ove Nipen (MB), Harald Nipen (MB),  MB 
     Tord Hjellestad (HjS)   
 
  

Forkortelser : 
Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag RAN = Båtlaget RAN 
Hj.S = Hjellestad Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 

 
Ikke gyldige NM:   

1984 og 2006 - Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen, p.g.a. færre enn 20 deltakende båter året før. 
2002 - På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Årets norgesmester 20 «Terna» på Bjørnefjorden under NM Oselvar 2016. Foto: Anders Amland. 
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FALNE SEILERES POKAL 
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2016     
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang    
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas)  
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
 
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
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      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang    
 

2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 
2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 
2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 
2015 14/6 MB 1. s 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Minste 31 sek. 
 
2016 19/6 N/T 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Største 1 min 31 sek. 
  

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Siglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Siglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
 
 

 
 
 
 
 

 
150 «Ægir» ble vinner av Falne Seileres Pokal 2016. Foto: Torbjørn Meland. 
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NM OSELVAR 2017 
i Austevoll 

12. – 13. august 
 

 

 
Austevoll båtene 13 «Carmencita», 140 «Margrethe» og 91 «Stolmaren» ønsker  

oselvarseilerne velkommen til NM Oselvar 2017 i Austevoll. 

 
 

NM banen vil bli lagt i 
Hundvågosen. 

 

 
 

 
 
 
 
 
  

OSELVARKLUBBEN 

Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen 
Tlf.  mob. 938 92 273 

E-post:  finn.totland@gmail.com  
 


